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Okres wiosenno-letni to ciężki czas dla organizacji opiekujących się bezdomnymi
zwierzętami - to okres niekontrolowanych narodzin kociaków. Fundacja Lonboard Kids z
Istebnej postanowiła pomóc kociakom.

- Jako Fundacja aktywnie działająca w Istebnej, wprowadzamy dzieci i młodzież w świat sportów
deskowych i na pierwszy rzut oka nie mamy nic wspólnego z kotami. Jednak prywatnie jesteśmy wielkimi
miłośnikami kotów, staramy się pomagać w mikro skali dokarmiając i odkleszczając koty w naszej okolicy,
wpłacając drobne datki na organizacje pomagające kotom. Oczywiście jesteśmy również posiadaczami 3
wspaniałych kotów, które uratowaliśmy od utopienia, schroniska i ulicy – mówią członkowie Fundacji.

- Na jednych z targów dla NGOsów trafiliśmy na organizację z Bielska-Białej, która w bardzo mądry i
odpowiedzialny sposób pomaga bezdomnym kotom. Stowarzyszenie Humanitarno-Ekologiczne Dla Braci
Mniejszych wyłapuje, sterylizuje, dokarmia, leczy dzikie koty, szuka domów tymczasowych i stałych, są to
ludzie, którzy poświęcają swój czas i pieniądze na pomoc potrzebującym kotom a przy tym są bardzo
skromni. Od razu podbili nasze serca i przyszedł pomysł żeby wesprzeć ich działania, pomimo, że sami nie
mamy za wiele. W grudniu ubiegłego roku zorganizowaliśmy Longboardowe Mikołajki dla kotów
bezdomnych, podczas których zbieraliśmy na karmę, której bardzo brakowało. Pozyskaliśmy sponsorów
nagród, zorganizowaliśmy konkursy, zawody i z całego dochodu sfinansowaliśmy zakup karmy. Wideo-
relację można zobaczyć pod linkiem  – opowiadają działacze.

- W ciężkim dla każdej organizacji pro zwierzęcej okresie wiosenno-letnim ze względu na
niekontrolowane narodziny kociąt pilnie potrzebują wsparcia. Więc i tym razem ruszamy z pomocą. Jako
fundacja organizujemy wycieczkę longboardową, z której cały dochód przekazujemy na leczenie
podopiecznych Stowarzyszenia. Całe wydarzenie można obserwować na stronie wydarzenia . Do akcji
zapraszamy zarówno dzieci, młodzież jak i dorosłych. Każdemu, kto się zgłosi zapewniamy longboarda i
sprzęt ochronny – zachęcają.
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https://www.youtube.com/watch?v=dd91-sm_YY4
https://web.facebook.com/events/249055438945787/
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